別記様式第24号（第13条関係）

令和  年  月  日

須 崎 市 長  様

申請人 住所

氏名               ㊞

電話

法定外公共物敷地寄付申請書

法定外公共物（里道・水路）の付け替えに伴う下記の里道（水路）敷地を市へ寄付いた

したく、関係書類を添えて申請します。

１ 物件の表示

所  在  地 地  番 地  目 地 積（㎡）

２ 添付書類

(1) 位置図

(2) 地籍図又は公図の写し

(3) 地積測量図

(4) 全部事項証明書等

(5) 登記承諾書

(6) 印鑑証明書

(7) 現況写真

別記様式第25号（第13条関係）

令和  年  月  日

須 崎 市 長  様

地区区長 住所

氏名              ㊞

法定外公共物寄付意見書

下記の敷地については法定外公共物（里道・水路）の

１ 代替え施設として適当です。

２ 代替え施設としては不適当です。

  （理由）

記

法定外公共物の所在地

所   在   地 種  別